

## 令和6年度 2月 加工食品配合表

※月使用の加工食品配合表は、献立表裏面の材料表に○太字で表記されています。

日付	食品	配合	アレルゲン (28品目)
3	糸こんぶ	昆布	
	丸干しイワシ	まいわし 食塩	
	節分豆	大豆	大豆
14	玉はんぺん	魚肉すり身 馬鈴薯澱粉 米油 砂糖 食塩 ぶどう糖 魚醤 加工澱粉	
	ミニ竹輪	魚肉 でん粉 砂糖 食塩 植物油 酵母エキス ぶどう糖 加工でん粉 キシロース	
	塩こんぶ	昆布 醤油 アミノ酸液 水飴 食塩 砂糖 ソルビット 調味料(アミノ酸等) 酸味料 塩化カルシウム 増粘多糖類 甘味料(甘草)	小麦 大豆
17	いちごクレープ	豆乳 加工油脂 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 麦芽糖 いちごピューレー(いちご、 砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖) 砂糖 植物油 米粉 水あめ いちご果汁 大豆粉 レモン果汁 小麦不使用しょうゆ 加工デンプン トレハロース 増粘剤(カドラン) 乳化剤 ゲル化剤(増粘多糖類) 香料 安定剤(増粘多糖類) ビタミンC メタリン酸Na カラメル色素 酸味料 紅麴色素 ビロリン酸第二鉄 ベーキングパウダー カロチノイド色素	大豆
18	ピーマン入り鶏団子	若鶏肉(もも) 玉葱 ミックスピメント 澱粉(馬鈴薯) 生姜汁 しょうゆ 食塩 こしょう	大豆 鶏肉
19	きな粉	大豆	大豆
21	玄米ふりかけ	発芽焼き玄米 調味顆粒 米糠 焼きのり	
26	ヨーグルト	生乳 砂糖 脱脂粉乳 クリーム	乳
28	味付き豚	豚肉 果糖ぶどう糖液糖 しょうゆ(大豆 食塩) 発酵調味料 水あめ 砂糖 粉末状大豆たん白 食塩	豚肉 大豆

- ・コンタミネーションについては記載していません。
- ・原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。(水の表記は省略しています。)
- ・併せて「年間」「学期」の加工食品配合表もご確認ください。